
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 12 липня 2022 р. Чернігів № 270 

 

 

Про внесення змін до розпорядження  

голови обласної державної адміністрації 

від 23.02.2021 № 107 

 

 

Відповідно до Закону України «Про соціальний діалог в Україні», 

статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та у зв’язку з 

кадровими змінами 

з о б о в’ я з у ю: 

1. Внести зміни до розпорядження голови обласної державної адміністрації 

від 23.02.2021 № 107 «Про склад територіальної тристоронньої соціально-

економічної ради», виклавши додаток у новій редакції (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 13.10.2021 № 975 «Про внесення змін до 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 23.02.2021 № 107». 

 

 

Начальник                                                                                       В’ячеслав ЧАУС 

 

 


